｀ど—·-

2020年6月吉日
レンタル収納スペース推進協議会

会員各位

一般社団法人レンタル収納スペース推
l

代表理 事 多田充伸佃応玉且雇団
J』什裔
邸要—··-----―

〔一社〕レンタル収納スペース推進協議会
2020年度定時会員総会のご案内

拝啓 時下貴社ますますご清栄のことと、 お慶び申し上げます。

平素は、RSA推進協の運営に多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
1月以降コロナウイルス感染拡大により、皆様大変ご心労なこととお察し申し上げます。

まだまだ収束と言い難い状況でありますので皆様ご自愛ください。
早速ですが、2020年度定時会員総会を下記要領にて開催いたします。

2019年度には女性理事3名を迎え、 多面的に運営刷新を図って参りました。
また、海外の同業団体とも緊密にコミュニケーションを図り、RSAの認知を高めま
した。そして協会運営収支も皆様のご支援のもと安定的になって参りました。
心より感謝申し上げます。

この時節柄、恐縮でございますが、 皆様のご出席を宜しくお願い申し上げます。
懇親会は感染予防のため、後 H 改めてご案内させていただきます。

敬具
記

開催8 : 2020年6月26日（金曜日） 1 4 : 0 0~1 6 : 3 0 (13:30受付開始）

揚 ： AP新橋駅前 3階 Bホール https://www.tc-forum.co.jp/ap-shinbashi/
東京都港区新橋1-12-9 電話03-3571-4109
JR新橋駅銀座口徒歩2分 地下鉄銀座線新橋駅すぐ

定時総会議題、報告等14:00~

1. 2019年度（令和元年）第10期事業報告および決算報告の承認
および監事の監在報告

2. 2020年度（令和2年）第11期事業計画、事業予算の承認
一3.任期満了により監事1名選出（有賀 郎氏留任）

報告事項

1. SAAエグゼクティブディレクターAndrew Work氏、ZOOMにて

SSAA近況報告予定
2.コロナウイルスパンデミックにおける事業調在結果報告

新規加盟会員様のご紹介等
圏トップインターナショナル 三井不動産レジデンシャル株式会社
EXTRA SPACE ASIA（シンガポール） 双日新都市開発株式会社

1 6 : 3 0 閉会

以上

(一社)レンタル収納スペース推進協議会 事務局

吉 田 得 生 行

T E L03-6692-1895  iFAX  03-6701-7374

Mia通 :通[Qs£ il121si型(2と園壁塁i12望塑]1

【2019年度 RSA定時会員総会 出欠票】

委任状 (正会員で総会欠席の場合は下記欄どちらかに○)

代表理事に一任 その他 (

備考欄

※上記委任状の提出は正会員のみ

出 席 します 欠 席 します

御社名

ご連絡者お名前

電話 0メ ール

ご出席者担当部署名

ご出席者

ご出席者

部署名 お名前 懇親会

※ 会場のソーシャルデイスタンス上、1社 2名様まででお願いします。

※ 6月 23日 (火曜日)までに事務局にFAXかメールでご連絡ください。

総会会場 : AP新橋

東京都港区新橋 1丁目12-9A…PLACE新橋駅前ビル 3階

JR新橋駅 銀座回すぐ 地下鉄銀座線 5番出口

福薗:言話: 103-3571-41()9

RSA事務局の当日の連絡先 日090-8728-3017 吉田

螢『
ル守コ ルアネックス ノ GINZA甲雫 ゴ

:口
::;:ヽ

甲第一 ―
._L_

栗黒

ア丁目

鶯トイパー多

ヽ     コ

7auプ翻ツノ

n鴇賊
警舞:蓋′岬

` i●
」

鴻
踊慈‐

:長座七丁
「

丁目店

●

ぽ

新雫二月
ヨ1:餡吾口liム

ご

早

ナずほ
子橋中

「
ｆ
一

４
ノ

キホーァ

′
陣

だX
・ ″ ピ、

ヽ 嘲島遼
′「 コ民、r..

翼薔ず`
武可

t事≒ζノ
ξi I

11111111111111111111111111111111111〉

‐

隆
・

・
1

懸ゝL
Ｊ

Ｊ
β

癸
亀ヽL
ヽ

蛉
ノ
♂

輌